
EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 1 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

1 / 6

Denne bekendtgørelse på TED-webstedet: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386239-2016:TEXT:DA:HTML

Danmark-København: Vejtransport
2016/S 212-386239

Udbudsbekendtgørelse

Tjenesteydelser

Direktiv 2014/24/EU
Del I: Ordregivende myndighed
I.1) Navn og adresser

Direktoratet for Kriminalforsorgen
53383211
Strandgade 100
København K
1401
Danmark
Kontaktperson: Ras Bloch
Telefon:  +45 72554319
E-mail: ras.bloch@kriminalforsorgen.dk 
NUTS-kode: DK
Internetadresse(r):
Overordnet internetadresse: http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
Internetadresse for køberprofilen: http://www.kriminalforsorg.dk/

I.2) Fælles udbud

I.3) Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://my.mercell.com/
permalink/62517500.aspx
Yderligere oplysninger fås på anden adresse:
Mercell Danmark A/S
Østre Stationsvej 33, Vestfløjen
Odense C
5000
Danmark
E-mail: support.dk@mercell.com 
NUTS-kode: DK
Internetadresse(r):
Overordnet internetadresse: http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://my.mercell.com/
permalink/62517500.aspx

I.4) Type ordregivende myndighed
Ministerium eller en anden myndighed på nationalt plan eller forbundsplan, herunder regionale eller lokale
afdelinger

I.5) Hovedaktivitet

mailto:ras.bloch@kriminalforsorgen.dk
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
http://www.kriminalforsorg.dk/
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
mailto:support.dk@mercell.com
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx
http://my.mercell.com/permalink/62517500.aspx


EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 2 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

2 / 6

Offentlig orden og sikkerhed

Del II: Genstand
II.1) Udbuddets omfang

II.1.1) Betegnelse:
Transport af frosne madvarer til Kriminalforsorgens institutioner.
Sagsnr.: 16-15-0139

II.1.2) Hoved-CPV-kode
60100000

II.1.3) Kontrakttype
Tjenesteydelser

II.1.4) Kort beskrivelse:
Direktoratet for Kriminalforsorgen udbyder hermed kontrakt om levering af transport af frost- og afkølede
madvarer til Kriminalforsorgens institutioner.
Udbuddet er opdelt i følgende to (2) delaftaler:
Delaftale 1 omfatter kørsel af frost- og afkølede madvarer i Jylland og på Fyn med afhentning af frostvarer i Sdr.
Omme, Fængsel.
— — Delaftale 2 omfatter kørsel af frost- og afkølede madvarer på Sjælland, inklusiv hovedstaden, men
eksklusiv Bornholm, med afhentning af frostvarer i Jyderup Fængsel.
Yderligere information fremgår af udbudsmaterialet.

II.1.5) Anslået samlet værdi

II.1.6) Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på maksimalt antal delkontrakter: 2

II.2) Beskrivelse

II.2.1) Betegnelse:
Delaftale 1: Kørsel af frosne madvarer til Jylland og Fyn
Delkontraktnr.: 1

II.2.2) Supplerende CPV-kode(r)
60100000

II.2.3) Udførelsessted
NUTS-kode: DK03
NUTS-kode: DK031
NUTS-kode: DK032
NUTS-kode: DK04
NUTS-kode: DK041
NUTS-kode: DK042
NUTS-kode: DK05
NUTS-kode: DK050

II.2.4) Beskrivelse af udbuddet:
Delaftale 1 omhandler transport af Leverancen til Kriminalforsorgens institutioner mv. i Jylland og på Fyn. Der er
4 ruter som køres 4 dage om ugen, jf. Kontraktbilag X1.
Leverancen afhentes i Sdr. Omme Statsfængsel og køres derfra ud til de forskellige destinationer på den
pågældende rute. Yderligere informationer og detaljerede beskrivelser fremgår af udbudsmaterialet.



EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 3 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

3 / 6

II.2.5) Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

II.2.6) Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 850 000.00 DKK

II.2.7) Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser:
Kontrakten kan forlænges 2 gange 12 måneder.

II.2.10) Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

II.2.11) Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner:
Som beskrevet i udbudsmaterialet.

II.2.12) Oplysninger om elektroniske kataloger

II.2.13) Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

II.2.14) Yderligere oplysninger

II.2) Beskrivelse

II.2.1) Betegnelse:
Delaftale 2: Kørsel af frosne madvarer til Sjælland og øerne
Delkontraktnr.: 2

II.2.2) Supplerende CPV-kode(r)
60100000

II.2.3) Udførelsessted
NUTS-kode: DK01
NUTS-kode: DK011
NUTS-kode: DK012
NUTS-kode: DK013
NUTS-kode: DK02
NUTS-kode: DK021
NUTS-kode: DK022

II.2.4) Beskrivelse af udbuddet:
Delaftale 2 omhandler transport af Leverancen til Kriminalforsorgens institutioner mv. på Sjælland og øerne, dog
eksklusiv Bornholm. Der er i øjeblikket 3 ruter som køres 3 dage om ugen, jf. Kontraktbilag X2.
Leverancen afhentes fast i Jyderup Fængsel og køres derfra ud til de forskellige destinationer.
Leverancen pakkes i portionsanretninger og placeres i kasser af Ordregivers personale. Kasserne pakkes
på rullebure og køres ombord på lastbilen af Chaufføren. Yderligere information og detaljerede beskrivelser
fremgår af udbudsmaterialet.

II.2.5) Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier



EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 4 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

4 / 6

Pris

II.2.6) Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 750 000.00 DKK

II.2.7) Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser:
Kontrakten kan forlænges 2 gange 12 måneder.

II.2.10) Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

II.2.11) Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner:
Som beskrevet i udbudsbetingelserne.

II.2.12) Oplysninger om elektroniske kataloger

II.2.13) Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

II.2.14) Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger
III.1) Betingelser for deltagelse

III.1.1) Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser:
Tilbudsgiver skal i ESPD udfylde følgende, som dokumentation for tilbudsgivers personlige forhold:
— ESPD del II. A (generelle oplysninger)
— ESPD del II. B (tilbudsgivers eventuelle repræsentanter)
— ESPD del III, A og B (obligatoriske udelukkelsesgrunde, jf. Udbudslovens §§ 135-136)
— ESPD del III, C (frivillige udelukkelsesgrunde, jf. Udbudslovens §§ 137, stk. 1- 7).
Som dokumentation for ovenstående vil vindende tilbudsgiver blive bedt om at fremsende en serviceattest fra
Erhvervsstyrelsen udstedt efter 1.1.2016, dog maksimalt seks (6) måneder gammel.

III.1.2) Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

III.1.3) Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

III.1.5) Oplysning om reserverede kontrakter

III.2) Kontraktbetingelser

III.2.1) Oplysninger om en bestemt profession

III.2.2) Kontraktudførelsesvilkår:

III.2.3) Oplysninger om de medarbejdere, der er ansvarlige for kontraktens udførelse

Del IV: Procedure
IV.1) Beskrivelse

IV.1.1) Proceduretype
Offentligt udbud



EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 5 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

5 / 6

IV.1.3) Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

IV.1.4) Oplysninger om reduktion af antallet af løsninger eller tilbud under forhandlingerne eller dialogen

IV.1.6) Oplysninger om elektronisk auktion

IV.1.8) Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

IV.2) Administrative oplysninger

IV.2.1) Tidligere offentliggørelse om samme kontrakt

IV.2.2) Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 01/12/2016
Tidspunkt: 12:00

IV.2.3) Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til udvalgte ansøgere

IV.2.4) Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse:
Dansk

IV.2.6) Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 6 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

IV.2.7) Betingelser for åbning af bud
Dato: 01/12/2016
Tidspunkt: 12:00

Del VI: Supplerende oplysninger
VI.1) Oplysninger om gentagelse

Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

VI.2) Oplysninger om elektroniske arbejdsgange

VI.3) Yderligere oplysninger:

VI.4) Klageprocedurer

VI.4.1) Organ med ansvar for klageprocedurerne
Klagenævnet for Udbud
Nævnenes Hus, Toldboden 2
Viborg
8800
Danmark
Telefon:  +45 35291000
E-mail: klfu@erst.dk 
Fax:  +45 33307799
Internetadresse:http://www.klfu.dk

VI.4.2) Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne

VI.4.3) Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er):
I henhold til lov om håndhævelse af udbudsreglerne m.v. (loven kan hentes på www.retsinformation.dk), gælder
følgende frister for indgivelse af klager:
Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 20 kalenderdage
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har afsendt en underretning til berørte ansøgere om, hvem

mailto:klfu@erst.dk
http://www.klfu.dk
www.retsinformation.dk


EUT/S S212
03/11/2016
386239-2016-DA

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud 6 / 6

03/11/2016 S212
http://ted.europa.eu/TED

- - Tjenesteydelser - Udbudsbekendtgørelse - Offentligt udbud
Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

6 / 6

der er blevet prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde for
beslutningen.
I andre situationer skal klage over udbud være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden:
1) 45 kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende
om, at ordregiver har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er
blevet offentliggjort.
2) 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte tilbudsgivere
om, at en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem
er indgået, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde for beslutningen.
3) 6 måneder efter at ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor
ordregiveren har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. lovens § 2 stk. 2. Senest samtidig med,
at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at klage
indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 3 stk.
1. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres
opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.
Klagenævnet for Udbuds e-mail er angivet i punkt VI.4.1).
Klagenævnet for Udbuds egen klagevejledning kan findes på www.klfu.dk

VI.4.4) Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Carl Jacobsens Vej 35
Valby
2500
Danmark
Telefon:  +45 41715000
E-mail: kfst@kfst.dk 
Fax:  +45 41715100
Internetadresse:http://www.kfst.dk

VI.5) Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse:
01/11/2016

www.klfu.dk
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk

		2016-11-02T16:39:28+0100
	SD-DSS Signature id-B9A3857924EC1651B99CD5891205D4C7




